GEVOUWEN HANDDOEKUJES, 2-LAAGS

Omeschrijving

Kenmerken
e Direct gebruiksklaar
e Interfold is hygiénischer
¢ Uit zeer hoogwaardige grondstoffen

e Zeer hoge absorptie snelheid
e Zeer hoog absorptievermogen

Eenheid: Pak a 120 Stuks

Varianten (5)

Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Type
41-10206-344 220070 Interfold, cellulose
41-10206-345 220071 Interfold, cellulose
41-10206-346 226034 Multifold, verlijmd
41-10206-370 50669 Z-fold, tissue wit
41-10208-980 50791 Z-fold, naturel

Lengte (mm)

32

42

32

21

23

Breedte

21

21

20,6

24

25

Dispenser

Mag197465

Mag197465

Mag197466

Mag197465

Mag197465

Aantal lagen
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